assignatos inde quietclamo preseutis carte per tenorem : Tenendas et habendas omnes et

singulas prenominatas terras meas de Strathardill cum [pertinenciis] predicto Johanni,

heredibus suis et suis assignatis de me et heredibus meis in feodo et hereditate imper-

petuum, prout jacent in longitudine et latitudine per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas, in boscis, planis, moris, marresiis, montibus et collibus, pratis, pascuis et pasturis,

viis, semitis, aquis, stangnis, riuelis, siluis, lacubus, petariis, turbariis, carbonariis, et

columbariis, brueriis, et genestis, cum lapide et calce, fabrilibus et bracinis, molendinis,

multuris et eoruin sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, cum curiis et

curiarum exitibus, bludewitis, herizeldis et merchetis mulierum, cum communi pastura,

cum libero introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditati-
bus, et asiamentis, ac justis suis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam
nominatis, tarn subtus terra quam supra terrain, procul et prope, ad predictas terras cum
pertinenciis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet [in] futurum, libere,

quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine retinemento seu reuocacione

quacunque ; Reddendo inde annuatim dictus Johannes et heredes et sui assignati michi
et heredibus meis vnum denarium argenti in festo Penthecostes super solum dictarum
terrarum de Strathardill, nomine albe firme, si petatur tantum, pro omni alio onere,

exaccione, questione, seruicio seculari seu demanda, que de dictis terris cum pertinenciis

per quoscumque juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri : Et ego dictus Alexander
heredes meique, omnes et singulas prenominatas terras de Strathardill cum pertinenciis

prefato Johanni, heredibus et suis assignatis adeo libere et quiete, in omnibus et per

omnia, ut premissum, per omnes terras nostras, annuos redditus, et possessiones, contra

omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum ; testibus, Johanne
1 See facsimile of original, No. 3.
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Maxwell de Calderwod, milite, Patricio Maxwell dicti Johannis fratre germano, Georgeo
Graham, Archibaldo Cunyngham, Johanne Hay, Dauid Haye, et dominie Thoma Yreland
rectore de Weme, et Eanaldo Oely, capellanis, et eciam cum diuersis aliis. Apud Perth,

decimo quinto die mensis Nouembris anno Domini m° cccc° lxxiij . Quamquidem
cartam, ac donacionem, concessionem, vendicionem, et alienacionem in eadem contentas,